
 

 
    
    
   

 

 
Výzva k podání nabídky na realizaci projektu 
„Oprava chlapeckých WC ve 2.NP budovy A “ 

Identifikační údaje zadavatele: 

     
 Název zadavatele:  Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková 

organizace 
 

 Adresa zadavatele:  tř. Osvobození 1111/60, 735 06 Karviná  
 IČ a DIČ zadavatele:  13644254, CZ13644254  
 Oprávněná osoba zadavatele:  Mgr. Yvetta Kałužová, ředitelka příspěvkové organizace  
     
 Kontaktní osoba:  Ivo Durčák  
 Telefon:  596 343 234  
 Mobil:  602 818 411  
 E-mail:  ved.provoz@sstas-karvina.cz   
 URL adresa:  https://www.msk.cz/kraj/verejne_zakazky_po.html  
     

 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 odmítnout předložené nabídky, 
 změnit podmínky zadání zakázky, 
 jednat o návrhu smlouvy, 
 zrušit zadání zakázky, 
 smlouvu neuzavřít. 

 
I. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu: 
 
1. Název veřejné zakázky: Oprava chlapeckých WC ve 2.NP budovy A  

2. Druh veřejné zakázky: zakázka malého rozsahu  

3. Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je provedení stavebních prací   

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky : viz příloha č.3 – Technická zpráva, dokumentace pro výběrové 
řízení 

 

 
4.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 900 tis. Kč včetně DPH  
   

I. Požadavky stanovené pro zpracovatele nabídky 

1. Uchazeč předloží písemný návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou podepisovat (dle výpisu 
z obchodního rejstříku, příp. na základě doložené plné moci). 

Návrh smlouvy o dílo bude  přiložen samostatně v 2 výtiscích, neslepených, nesešitých (pouze 
sepnutých kancelářskou sponkou), orazítkovaných a podepsaných oprávněnou osobou. Tyto výtisky 
budou použity k případnému uzavření smlouvy. Nabídková cena bude uvedena v české měně, a to v členění: 
cena bez DPH a cena včetně DPH, dle rozpisu v obchodních podmínkách v odst. 1, čl. V. 

2. Doba realizace: Do 30.8. 2024 



3. Místo plnění:  budova A Střední školy techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace, tř. Osvobození 1111/60, 
735 06 Karviná. 

4. Uchazeč předloží ve své nabídce návrh smlouvy o dílo také v elektronické podobě.  V případě rozporů mezi tištěnou 
a elektronickou podobou návrhu dodatku a výkazu výměr je rozhodující písemný návrh. 
 

II. Požadovaná kvalifikace: 

1. Uchazeč předloží kopii příslušného oprávnění k podnikání vztahujícího se k předmětu zakázky (např. živnostenský 
list) a kopii aktuálního výpisu z obchodního rejstříku. 

2. Uchazeč předloží dle § 53 odst. 1 zákona splnění základních kvalifikačních předpokladů formou čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel požadované základní kvalifikační předpoklady splňuje. Vzor 
čestného prohlášení je přílohou č. 2 této výzvy. Čestné prohlášení nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání 
nabídky. 

3. Uchazeč předloží alespoň tři reference z akcí podobného rozsahu, které prováděl 

 

III. Základní hodnotící kritérium a způsob hodnocení nabídek: 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena včetně DPH (váha 100%). Hodnocena výše nabídkové ceny bude 
uvedena uchazečem v návrhu smlouvy o dílo . 

Nabídková cena musí být v nabídce doložena oceněnými soupisy prací s výkazy výměr.  

 

IV. Pokyny pro nakládání s nabídkou: 

Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení doručte, prosím, v uzavřené obálce s uvedením zpáteční adresy 
zpracovatele nabídky (v levém horním rohu) a dále označenou: 

 

 

 

 

 

 

zašlete na níže uvedenou adresu: Střední škola techniky a služeb, Karviná, příspěvková organizace 

  tř. Osvobození 1111/60 

  735 06 Karviná 

nebo doručte osobně na adresu školy 

nejpozději však 15. 7. 2024 do 11:00 hodin. 

 
V Karviné dne 20. 6. 2024 
 
                                                                                                 Mgr. Yvetta Kałužová 

                                                                                             ředitelka SŠTaS 

 
 
Přílohy: Příloha č. 1 – Smlouva o dílo  
 Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  
                       Příloha č. 3 – Technická zpráva, dokumentace pro výběrové řízení 
                       Příloha č. 4 – Soupis prací a výkaz výměr  
 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
č. 01/06/2024 

„ Oprava chlapeckých WC ve 2.NP budovy A “ 

NEOTEVÍRAT! 


